

## Rechnung

Lieferung DI210504352 vom 31.05.2021; Ihre Referenznr.: 254445;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63042		<b>Kompaktlager 78mm 42/78/45</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	21,74	86,96
2	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	7,02	14,04
3	90250		<b>BÜNTE Bremsseil 730/955 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	STCK	5,22	10,44
4	90182		<b>BPW Bremsbackensatz S 2504-7</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	STCK	79,65	159,30
5	30151		<b>Reifen 195/50R13C, 104/102N</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,54 kg	1	STCK	48,51	48,51
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>326,85</b>
						19% MwSt.	62,10
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>388,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503834 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,78



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210503834

### Lief. an Adresse

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
A. Amrhein & Söhne e.K.  
Goehtestraße 4  
97493 Bergtheimfeld  
Deutschland